
SPARE PARTS LIST
PAGE 1

MODEL NO. DCS34

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 913650304 Csavar M5x30 DCS34   3
002 036118010 Leveheto burkolat DCS34 (piros   1
003 036173011 Légszuro DCS34, új   1
004 923750340 Biztosítóanya SNU 7399 ZB   2
005 913650304 Csavar M5x30 DCS34   2
006 036171011 Szívócsokönyök DCS34, új   1
007 913650504 Csavar M5x50 DCS34   2
008 369155010 Üzemanyag-szivattyú cPRIMERc   1
009 965452060 #Viton tömlo 1 méter   1
010 965404980 Üzemanyagvezeték DCS34   1
011 965603021 Gyújtógyertya NKG BPM-R-7A, új   1
012 036140010 #Gyújtáselektronika, komp.   1
013 913340204 Csavar M4x20 DCS34   2
014 970311490 Rövidrezáró kábel DCS34   1
015 920308024 Hatlapú anya M8x1   1
016 926208001 Rugós alátét 8   1
017 036141100 #Póluskerék, komplett DCS34   1
018 010114060 #Tartály-záródugó megszünt   2
019 923750340 Biztosítóanya SNU 7399 ZB   1
020 913650304 Csavar M5x30 DCS34   4
021 963601380 Üzemanyag-szuro   1
022 036112630 #Fedosapka, kék DCS34   1
023 965404031 Indító fogantyú   1
024 965403490 #Lengéscsillapító*   1
025 036163010 Indítórugó DCS34   1
026 985000155 Indítókötél, átméro=3,5 mm x 1   1
027 036162010 Kötéldob DCS34   1
028 924805310 Tárcsa 5,3   1
029 913650154 Csavar M5x15 DCS34   1
030 036112650 #Indító, komplett, indító fura   1
031 036114100 #Olajtartály, komplett DCS34   1
032 965402490 Olajszívóvezeték, komplett DCS   1
033 965404220 Szellozo szelep   1
034 036114150 #Üzemanyagtartály, komplett DCS   1
035 036155020 Fojtószelep-himba, fekete DCS3   1
036 036155031 #Érintkezorugó DCS34   1
037 913650304 Csavar M5x30 DCS34   1
038 036310010 #Kengyelfogantyú DCS34   1
039 965402360 Gumi ütközo   1
040 036117020 Gázrudazat DCS34   1
041 913650154 Csavar M5x15 DCS34   1
042 965451750 Gomb reteszdugaszhoz   1
043 965551160 Nyomórugó   1
044 965551150 Reteszdugasz   1
045 036117660 #Fogantyú-fél, kék DCS34   1
046 036117050 #Torziós rugó DCS34   1
047 036117040 Gázszabályozó kikapcsoló karja   1
048 036117030 Gázszabályozó kar, fekete DCS3   1
049 036117610 #Fogantyú-fél DCS34 megszünt   1
050 913650304 Csavar M5x30 DCS34   1
051 036174010 #Hangtompító dob, komplett DCS3   1
053 913350654 Csavar M5x65 DCS34   2
054 928405000 Rugós alátét bx17   2
055 965522032 Tömítés, új   1
056 036131011 #Henger 33 köb-cm DCS34, új   1
057 036131020 #Szívótömlo DCS34   1
058 036171020 Karburátor-szorítókengyel DCS3   1
059 036131030 Betét szívótömlohöz   1



SPARE PARTS LIST
PAGE 2

MODEL NO. DCS34

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
060 021132110 #Dugattyú, komplett, átméro=37*   1
061 021132030 Dugattyúgyuru, átméro=37 mm   1
062 021132020 Dugattyúcsapszeg   1
063 108132050 Rugós gyuru   1
064 962900057 Radiális tömítogyuru 12/20x5,0   1
065 960102129 #Golyóscsapágy 6201 C3   1
066 036120010 #Forgattyús tengely, komplett D   1
067 960102129 #Golyóscsapágy 6201 C3   1
068 962900057 Radiális tömítogyuru 12/20x5,0   1
070 965531010 Tömítés forgattyúházhoz DCS34   1
071 036111010 Forgattyúház, alsó rész DCS34   1
072 913350404 Csavar M5x40 DCS34   4
073 036213120 #Kézvédo burkolat, komplett, f   1
074 036213070 Csapágypersely kézvédo burkola   1
075 908005165 TORX hengeresfeju csavar M5x16   1
076 934150200 Fejes Csapszeg A 5x22 DCS34   2
077 036213030 Rugó a kézvédo burkolathoz DCS   1
081 036213090 Feszítocsavar DCS34   1
082 001213042 Forgócsapanya, új*   1
083 962650128 Tugörgo 5x12,8 DCS34   1
084 036213020 Fékszalag-tartó, komplett DCS3   1
085 028213200 #Rugó DCS34   1
086 923208004 Hatlapú anya M8, új*   2
087 036213650 #Lánckerék-védoburkolat, komple   1
088 036213040 Fedolemez DCS34   1
089 927306000 Biztosító alátét   1
090 900006065 Illeszto alátét 8x14x1   1
091 036223110 #Tengelykapcsoló-dob, komplett   1
092 028213501 Fékszalag, új   1
093 036181110 #Tengelykapcsoló-lamella készle   1
094 027182030 Vezeto tárcsa   1
095 036224010 Távtartó alátét 16x10x2,5   1
096 036245020 Hajtócsiga DCS34   1
097 036110020 Vezetoléc-Csapszeg DCS34   1
098 965403490 #Lengéscsillapító*   2
099 965403490 #Lengéscsillapító*   1
100 036110600 #Motorház, komplett DCS34   1
101 036114020 Rögzíto persely DCS34   1
102 913650304 Csavar M5x30 DCS34   1
103 036114020 Rögzíto persely DCS34   1
104 913650304 Csavar M5x30 DCS34   1
105 021245003 #Olajszivattyú, komplett, új*   1
106 203245001 #Tartó olajszivattyúhoz   1
107 913335060 Kereszthornyos csavar 3,5x6,5   1
108 927304000 Biztosító alátét   1
109 036213081 Menetes persely DCS34, új   1
110 980114674 Címke kézvédohöz DCS34   2
111 036153010 #Karburátor, komplett DCS34   1
112 036153100 Javítókészlet DCS34   1
113 036153110 Tömítés- és membrán-garnitúra   1
114 036153080 Csavar (szivattyúházfedél) DCS   1
115 036153040 Szuro DCS34   1
116 036153120 Csavar támasztótengelyhez DCS3   1
117 001153020 Csavar (membránfedélhez)   2
120 528092652 SAW CHAIN 092H/52   1
121 442035661 "SPROCKET NOSE BAR 14""      new"   1
122 442035061 "SPROCKET NOSE BAR 14"""   1
A01 952100633 CHAIN PROTECTION COVER  new   1



SPARE PARTS LIST
PAGE 3

MODEL NO. DCS34

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
A02 941719131 UNIVERSAL WRENCH   1



SERVICE DRAWING
PAGE 1

MODEL NO. DCS34



SERVICE DRAWING
PAGE 2

MODEL NO. DCS34



SERVICE DRAWING
PAGE 3

MODEL NO. DCS34



SERVICE DRAWING
PAGE 4

MODEL NO. DCS34



SERVICE DRAWING
PAGE 5

MODEL NO. DCS34



SERVICE DRAWING
PAGE 6

MODEL NO. DCS34


